
LMO 36-40 BATTERY SET
AKU sekačka na trávu LMO 36-40 Battery Set včetně baterie 36 V a rychlonabíječky s velkou pracovní šířkou a objemným košem

na trávu pro plynulé sekání s minimálním přerušováním.

Číslo produktu 1.444-450.0

■   Automatické zachycení trávy rostoucí blízko okraje díky hřebenům na trávu
■   Koš na trávu s mimořádně velkým objemem pro dlouhé pracovní intervaly
■   Sekací systém 2 v 1: použití trávy k mulčování nebo shromažďování v koši

Technické údaje

EAN kód 4054278547237

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Pracovní šířka cm 40

Žací výška mm 20 – 70

Nastavení žací výšky Pětinásobné

Objem nádoby na sběr trávy l 50

Počet otáček rpm 3550

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V 36

Kapacita Ah 5

Výkon na jedno nabití* m²
max. 275 (2,5 Ah) / max. 550
(5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 15 (2,5 Ah) / max. 30 (5,0
Ah)

Doba nabíjení baterie min 98 / 138

Nabíjecí proud A 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 18,6

Rozměry (D × Š × V) mm 1284 × 459 × 1043

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Baterie
36 V / 5.0 Ah Battery Power (1
ks)

Nabíječka baterií
36 V Battery Power
rychlonabíječka (1 ks)

Mulčovací sada 
Nůž 
Lapač trávy 
Integrované madlo 
Zobrazení úrovně naplnění 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Žací výška: stupeň 5

LM
O

 3
6

-4
0

 B
at

te
ry

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Sekání až ke kraji trávníku

■ Hřebeny na trávu automaticky zachycují i trávu,

která roste u okrajů.

Velký sběrač trávy

■ Díky velkému objemu si ušetříte časté

vysypávání – pro práci bez přerušování.

■ Textilní kontejner lze sklopit velmi nízko a při

uložení na sekačku zabírá velmi málo místa.

Sekací systém 2 v 1

■ Posekaná tráva se během sečení účinně

shromažďuje v kontejneru na trávu.

■ Mulčovací funkce: Při použití mulčovací

soupravy se posekaná tráva šíří po trávníku jako

přírodní hnojivo.

■ Ostrý ocelový nůž pro čistý výsledek sekání bez

roztřepených stébel trávy.

LM
O

 3
6

-4
0

 B
at

te
ry

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 36V / 5,0Ah 1 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Baterie 36V / 2,5Ah 2 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 3 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 36/25 4 2.445-064.0 Starter Kit Battery Power 36/25 obsahuje vyměnitelnou baterii 36 V / 2,5 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječku. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 36 V.



Starter kit Battery Power 36/50 5 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječky. Hodí se pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 36 V.



SEKAČKA NA TRÁVU

Nůž pro LMO 36-40 Battery 6 2.444-012.0 Nezůstanou žádná roztřepená stébla trávy ani žádné nerovnosti – o to se postará silný nůž z oceli
s pracovní šířkou 40 cm pro LMO 36-40 Battery.



BATERIE

Battery Power+ 36/60 7 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro
dlouhodobou dobu provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LMO 36-40 BATTERY SET
1.444-450.0

LM
O

 3
6

-4
0

 B
at

te
ry

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

1 2 3 4 5 6 7


